

ASSORTMENT WITH HEXAGONAL SOCKETS AND IMPACT WRENCH IN MODULAR BOX (12 PCS.)



943 PC1/C12

PROMO

- Plastic box
- Ergonomic integrated handle
- Double metal closing clip
- Empty sheet steel box: code U09290005Q

Family details

Code	LxPxH mm	Real and the second sec
U09430005	415x283x92	1

Composition

Article		Pieces	Measures
L D Bad	235 1/2 M - Impact hexagonal sockets	10	10-13-17-18-19-22-24-27- 30-32

Stanley Black & Decker Italia S.r.l.	StanleyBlack&Decker
Sede legale: Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB)	Società a Socio Unico soggetta a coord. e controllo
Sede operativa: Via Volta 3 - 21020 Monvalle (VA) Italia	da parte di Stanley Black & Decker, Inc.
Partita IVA e C.F: 03225990138	Capitale Sociale I.V. € 12.000.000

Le informazioni e le immagini qui contenute sono soggette a continuo aggiornamento: tali dati sono pertanto da ritenersi indicativi e suscettibili di eventuali errori e/o imprecisioni. Stanley Black & Decker Italia S.r.I. declina ogni responsabilità circa le informazioni e le indicazioni ivi contenute.



Article		Pieces	Measures
	236 1/2 M - Impact extensions	1	125
5	943 PC1 1/2 - Magnesium impact wrench with LED - the top	1	-
	235 MCA - Lock pins	2	4-6
Ø	235 MDA - Safety rings	2	4-6

Stanley Black & Decker Italia S.r.l.

Sede legale: Via Energy Park 6 - 20871 Vimercate (MB) Sede operativa: Via Volta 3 - 21020 Monvalle (VA) Italia Partita IVA e C.F: 03225990138



Società a Socio Unico soggetta a coord. e controllo da parte di Stanley Black & Decker, Inc. Capitale Sociale I.V. € 12.000.000

Le informazioni e le immagini qui contenute sono soggette a continuo aggiornamento: tali dati sono pertanto da ritenersi indicativi e suscettibili di eventuali errori e/o imprecisioni. Stanley Black & Decker Italia S.r.I. declina ogni responsabilità circa le informazioni e le indicazioni ivi contenute.